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Liste der Bauteile

Kabelfarben und Kabelquerschnitte
Sicherungen Zuordnung

Kabelplan
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Standlicht, Abblendlicht, Scheinwerfer, Zusatzscheinwerfer, Blinker,
Pannenblinker, Nebelschlussleuchte

Scheibenwischer Front, Liiftung, Bremslicht,
Instrumentenbeleuchtung, Scheibenwaschanlage, Zigarettenanziinder

Fensterheber, Innenbeleuchtung, Uhr

Heckscheibenwischer , Heckscheibenheizung, Hupe, Radioanschluss

Ziindung, Drehzahlbegrenzer, Diagnoseanschluss

Kiihlerventilator, Riickfahrlampe, Liifter Motorraum

K-Jetronic, Benzinpumpen, Ladedruckschalter

Anlasser, Alternator
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Benzinstand, Wassertemperatur, Oeldruck, Bremsbelagkontrolle,
Handbremse
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72

74
75
16
18
19
81
89

Standlicht, Blinker vorne links
Standlicht, Blinker vorne rechts
Fern- Abblendlicht links

Fern- Abblendlicht rechts
Alternator

Masse vorne links

Masse vorne rechts
Anlasser

Batterie

Kiihlventilator

Ziindspule

Ziindverteiler
Scheibenwaschpumpe Front
Oldruckschalter
Thermokontakt Kiihler
Bremse vorne links

Bremse vorne rechts
Scheibenwischer Front
Hauptbremszylinder
Heizung Liiftung
Instrumententafel

Stecker 1 Instrumententafel
Stecker 2 Instrumententafel
Schalter Pannenblinker
Schalter Heckscheibenheizung
Schalter Fensterheber links
Schalter Fensterheber rechts
Zusatzinstrumente
Tiirkontakt links

Tiirkontakt rechts
Fensterheber links
Fensterheber rechts
Sicherungskasten
Bremslichtschalter
Ziindschloss

Beleuchtung Heizbetétigung
Zigarrenanziinder
Stromversorgung Autoradio
Schalter Scheibenwischer Front
Lichtschalter
Blinkerschalter
Sammelanschluss Dauerplus
Innenleuchte links
Innenleuchte rechts
Handbremse

Geber Benzinstand unten
Heckscheibenheizung
Schlussleuchte links
Schlussleuchte rechts
Kennzeichenbeleuchtung
Schalter Riickfahrlampe
Blinkgeber

Schalter Heizgeblase
Regler Instrumentenbeleuchtung
Motor Heckscheibenwischer
Scheibenwaschpumpe Heck
Verbindungsstecker
Nebelschlussleuchte

93
94
95
96
97
99

100
101

102
106
112
114
116
123
129
142
146
147
163
164
171
173
187
188
192
196
197
198
210
214
2117
223
224
225
226
221
228
229
230
231
232
234
235
236
231
238
239
240
241
244
245

246
2471
248
296
297
325
455

Stecker Standlicht vorne links
Stecker Standlicht vorne rechts
Masse Hinten Links

Masse Hinten Rechts

Masse Karosserie Links

Masse Zylinderkopf

Masse vorderes Seitenblech
Masse Handbremse

Masse

Schalter Nebelschlussleuchte

Relais Fensterheber

Intervallrelais Scheibenwischer Front
Stecker Nebelschlussleuchte

Uhr

Verbindungsstecker
Temperaturfiihler Kiihlwasser
Diagnosestecker

Impulsgeber Diagnose

Benzin Hauptpumpe

Schalter Scheibenwischer Heck
Verbindungsstecker

Impuls Relais Einspritzanlage
Relais Benzinpumpen Ladedruck
Masse Heckklappe
Steuerdruck- Warmlaufregler
Zusatzluftschieber
Kaltstartventil

Thermoschalter Liifter Motorraum
Relais Nebel- Zusatzscheinwerfer
Riickspiegel

Riickfahrlampe

Bremse hinten links

Bremse hinten rechts

Schalter Riickspiegel
Verbindungsstecker
Drehzahlbegrenzer
Kiihlventilator Motorraum
Ziindmodul
Verbindungsstecker
Ladedruckschalter
Verbindungsstecker
Verbindungsstecker
Verbindungsstecker
Thermozeitschalter

Geber Benzinstand oben
Benzinférderpumpe links
Benzinférderpumpe rechts
Kompressor Hupe

Schalter Zusatzscheinwerfer
Zusatzscheinwerfer links

Zusatzscheinwerfer rechts

Stecker Zusatzscheinwerfer links
Stecker Zusatzscheinwerfer rechts
Relais Hupe

Relais Liifter

Stecker Kabelstrang Uhr
Intervallrelais Scheibenwischer Heck



FARBE DER KABEL

Beige ]| Weiss| Blau :::23; Grau| Gelb | Braun| Schwarz| Orange| Rot | Lachs | Grin | Lila
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KABEL-@ UND QUERSCHNITT
Kennzahl 1t 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
@ (mm) 7/10]9/10|10/10|12/10|16/10{20/10].25/10]30/10|45/10|50/10 | 70/10 | 80/10
Quer-
schnitt
(mm? ) 0,4 0,6 0,8 1 2 3 5 7 15 20 40 S0
2 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
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Nr  Amp. Verwendung

Heckscheibenheizung, Heckscheibenwischer,

L 16 Ruckfahrlampen, Drehzahlbegrenzer Instrumententafel

Zusatzinstrumente, Frontscheibenwischer-Intervallrelais

Aussenspiegel, Frontscheibenwischer-Intervallschalter

Bremslicht, Uhr, Radio, Heizgeblase

Innenleuchten, Frontscheibenwischer Ruckstellung, Uhr
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Zigarettenanzinder, Motorraumldfter

Nummernbeleuchtung, Standlicht Rechts,

! ? Beleuchtung-Zigarettenanzinder, Dimmer Uhr
8 5  Standlicht Links, Instrumentenbeleuchtung

9 5 Blinkgeber

10 5 Nebelschlussleuchte

1 16 Fensterheber Links

12 16  Fensterheber Rechts
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